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چرا تبلیغ در اینستاگرام؟

adminv دستھ بندی نشده آگوست 16, 2022آموزش اینستاگرام  

5/5 - (11 امتیاز)

پیش از آن کھ بھ معرفی انواع راه ھای تبلیغات در اینستاگرام بپردازیم ابتدا بھتر است بررسی کنیم و ببینیم کھ

اصلا در وھلھ اول چرا باید برای تبلیغات خود از این پلتفرم استفاده کنیم؟ چھ رازی پشت این اپلیکیشن وجود

دارد کھ بازاریابان تا این حد بھ آن علاقھ دارند و بھره بردن از آن را توصیھ می کنند؟

ما امروزه در دنیای زندگی می کنیم کھ اینترنت و رسانھ حرف اول را در آن می زنند؛ بدون این 2 مورد زندگی

روزانھ ما فلج می شود و بسیاری از کارھای مان را نمی توانیم انجام دھیم. حتی اگر شخصی علاقھ چندانی بھ

اینستاگرام و… نداشتھ باشد، باز ھم بھ آن نیاز پیدا می کند.

در این پلتفرم انواع و اقسام محتواھا را می توانید پیدا کنید، از آموزش برنامھ نویسی گرفتھ تا فروش زیورآلات

دست ساز یا بافتنی؛ ھمھ و ھمھ در اینستاگرام پیدا می شود. ھمھ ما در این برنامھ بھ دنبال محتواھایی ھستیم کھ

دوست داریم اما از کجا می توانیم آن ھا را پیدا کنیم؟

راه اول این است کھ شروع بھ سرچ کردن کنیم و از طریق ھشتگ و… خودمان را بھ چیزی کھ در ذھنمان بود

برسانیم، اما راه ساده تری نیز برای این کار وجود دارد و آن ھم توجھ کردن بھ تبلیغاتی است کھ می بینیم.

ھمانطور کھ ما بھ تبلیغاتی کھ در طول روز در اینستاگرام می بینیم توجھ می کنیم و گاھا ممکن است از آن ھا

خرید ھم بکنیم، سایر کاربران نیز بھ تبلیغاتی کھ مشاھده می کنند توجھ می کنند. با این اوصاف کاملا بدیھی

است کھ نباید فرصت را از دست داد و از این بستر فوق العاده غافل ماند.

با این وجود باید توجھ داشت کھ ھر کاری اصولی دارد کھ اگر طبق آن ھا انجام نشود، نتیجھ دلخواه را بھ ما

نخواھد داد. تبلیغات در اینستاگرام نیز مانند ھر کار دیگری یک سری بایدھا و نبایدھا دارد کھ پایبندی بھ آن ھا

باعث افزایش بازدھی و رضایت از تبلیغ می شود.

از آنجایی کھ تبلیغات کاری پر ھزینھ است، لازم است بھ گونھ ای انجام شود کھ سبب سود و منفعت ما بشود نھ

اینکھ بدتر متحمل ضرر شویم. بھ این منظور لازم است کھ راه ھای مختلف تبلیغ در اینستاگرام بھ ھمراه مزایا و

معایب ھر کدام را بدانیم تا بھترین و مناسب ترین شیوه را انتخاب کنیم.
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پیش از آن کھ بھ معرفی روش ھای مختلف تبلیغات بپردازیم بھتر است ابتدا با مفھوم این کلمھ در اینستاگرام آشنا

شویم. تبلیغ یعنی چھ؟ بھ زبان ساده تبلیغ یعنی معرفی کردن یک کسب و کار یا خدمت از سوی شخصی کھ

اعتبار بالایی دارد.

این اشخاص معتبر امروزه در اینستاگرام می توانند اینفلوئنسرھا باشند و یا پیج ھای محبوبی کھ طرفداران

بسیاری دارند. بنابراین زمانی کھ صحبت از تبلیغات در اینستاگرام می شود، منظورمان این است کھ خدمت یا

محصول مان توسط یک فرد منتخب بھ سایر کاربران معرفی شود.

اگر اطلاعات زیادی درباره اینستاگرام داشتھ باشید احتمالا می دانید کھ منظورمان از اینفلوئنسر مارکتینگ

چیست؛ اینفلوئنسر در واقع فردی است کھ مخاطبان و دنبال کنندگان بسیاری در اینستاگرام دارد و تبلیغاتی کھ

انجام می دھد عموما نتیجھ بسیار خوبی بھ دنبال خواھد داشت.

تصوری کھ عموم مردم دارند این است کھ تنھا کافی است یک پیج با تعداد دنبال کنندگان یا اصطلاحا فالوور بالا

پیدا کنند، تبلیغ خود را بھ آن ھا بسپارند و تمام! در حالی کھ موضوع بھ این سادگی ھا ھم نیست، اگر می

خواھید یک تبلیغ تاثیرگذار داشتھ باشید باید کمی بیشتر این موضوع را بررسی کنید.

انجام تبلیغ موثر در اینستاگرام بھ این راحتی ھا نیست، بلھ درست است کھ پیج ھای بسیاری در این زمینھ فعالیت

می کنند و حتی شاید خیلی راحت و بدون دردسر خاصی کار تبلیغ را انجام دھند اما آیا تبلیغ آن ھا نتیجھ مثبتی

دارد؟ آیا شما را بھ ھدف مورد نظرتان می رساند؟

موضوعی کھ می خواھیم بگوییم این است کھ برای انتخاب و پیدا کردن پیج مناسب برای تبلیغ، باید زمانی را

اختصاص دھید و کمی جست و جو کرده و بھ نکاتی کھ در ادامھ خواھیم گفت توجھ کنید، چون تعداد فالوور بالا

بھ ھیچ عنوان تضمین کننده موفقیت یک تبلیغ نمی باشد.

اولین و مھم ترین موضوعی کھ باید بھ آن توجھ کنید، بررسی حوزه کاری اینفلوئنسر مورد نظر و تناسب و

ھماھنگی آن با کسب و کارتان است. اکثر اینفلوئنسرھایی کھ کار تبلیغات را قبول می کنند، پیج کمدین ھا و افراد

طنزپرداز ھستند.

با کمی توجھ بھ تبلیغاتی کھ این افراد انجام می دھند متوجھ خواھید شد کھ دستھ بندی خاصی ندارند و در تمام

حوزه ھای موجود کار تبلیغ را انجام می دھند؛ این موضوع یک سری معایب و مزایا دارد. مزیت آن این است

دارند مختلف سلایق ھستند جامعھ اقشار تما از ھای پیج چنین کنندگان دنبال کھ

انواع تبلیغات در اینستاگرام

اینفلوئنسر مارکتینگ
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کھ دنبال کنندگان چنین پیج ھایی از تمام اقشار جامعھ ھستند و سلایق مختلفی دارند.

فرض کنیم یک اینفلوئنسر 20k فالوور دارد و می خواھد کسب و کار شما کھ فرضاً فروش عینک آفتابی است

را تبلیغ کند. از بین 20 دنبال کننده ای کھ این فرد دارد، شاید تنھا 100 نفر بھ عینک آفتابی علاقھ داشتھ باشند،

در بین این 100 نفر ھم شاید تنھا 20 نفر وارد پیج تان شود و در نھایت فقط 1 نفر خرید کند.

بھ عبارت دیگر، تبلیغات در این گونھ پیج ھا باعث افزایش نرخ تعامل پیج شما خواھد شد اما چندان ھدفمند نبوده

و باعث افزایش فروش شما نخواھد شد، البتھ این اعداد و ارقامی کھ ذکر کردیم تنھا برای مثال بود و در واقعیت

شاید وضعیت بھ این شدتی کھ توصیف کردیم، حاد نباشد.

در ھر حال لپ کلام این است کھ تبلیغ در پیج ھای این چنینی شاید بھ آن مقداری کھ تصور می کنید نتیجھ چشم

گیری نداشتھ باشد اما خالی از لطف ھم نیست. احتمالا الان این سوال در ذھن تان شکل گرفتھ کھ خب پس برای

تبلیغ باید چکار کنیم؟ کدام پیج ھا را انتخاب کنیم؟

پاسخ این است کھ بھ دنبال افرادی باشید کھ حوزه فعالیت شان با کسب و کار شما ھمخوانی دارد. برای مثال

ھمان فرض قبل یعنی عینک آفتابی را اگر مثال بزنیم، برای داشتن یک تبلیغ موثر باید بھ سراغ اینفلوئنسرھایی

بروید کھ در زمینھ مد و استایل فعالیت می کنند.

حال سوالی کھ پیش می آید این است کھ چرا باید بھ این تناسب توجھ کرد؟ ھمھ ما تنھا پیج ھایی را دنبال می

کنیم کھ بھ محتوای آن ھا علاقھ داریم، زمانی کھ این پیج ھا تبلیغ کسب و کاری ھمسو با خودشان را می کنند،

بدیھی است کھ ما بھ عنوان یک مخاطب بھ آن کسب و کار توجھ نشان می دھیم.

بھ ھمین دلیل اگر می خواھید یک تبلیغ ھدفمند و موثر داشتھ باشید باید اینفلوئنسرھایی با زمینھ کاری مشابھ

خودتان را انتخاب کنید. علت دومی کھ باید بھ سراغ چنین پیج ھایی بروید مربوط بھ ھزینھ تبلیغات در

اینستاگرام است.

کمدین ھا و طنزپرداز ھایی کھ دنبال کنندگان بسیار زیادی دارند معمولا ھزینھ ھای گزاف و بسیار زیادی را از

شما بھ عنوان مشتری طلب می کنند؛ در حالی کھ شاید نتیجھ خیلی خوبی نیز از آن تبلیغات نگیرید. در مقابل

اینفلوئنسرھایی کھ در یک موضوع مشخص فعالیت می کنند، ھزینھ کمتری می گیرند.

علاوه بر اینفلوئنسرھا می توانید بھ سراغ پیج ھای منتخب و پرطرفدار نیز بروید. البتھ گاھی اوقات مردم این 2

دستھ را با یکدیگر اشتباه می گیرند و پیج ھای این چنینی را نیز در دستھ اینفلوئنسرھا قرار می دھند، در حالی

کھ این 2 با یکدیگر تفاوت دارند.

منظورمان از پیج ھای پر بازدید، صفحھ ھایی است کھ صاحب پیج با تولید محتوای باکیفیت، دنبال کنندگان خود

را افزایش داده است و محتوای تولیدی توسط آن ھا عموما برگرفتھ از تصاویر و ویدیوھای موجود در اینترنت

است، یعنی با استفاده از تصویر و فیلم ھای خودشان تولید محتوا نمی کنند.

ھمانند اینفلوئنسرھا، برای تبلیغات در پیج ھای این چنینی نیز باید بھ تناسب محتوایی توجھ داشتھ باشید. یعنی قبل

از سفارش تبلیغ یک دور با دقت محتوای تولید شده توسط آن پیج را بررسی و با کسب و کار خود مقایسھ کنید.

ببینید آیا مخاطب ھدف آن پیج با مخاطبی کھ شما مدنظر دارید یکی است یا خیر؟

برای خواندن این مقالھ بھ صورت افلاین pdf را دانلود کنید.

اشتراک در توییتر اشتراک در فیسبوک

پیج ھای پر مخاطب و محبوب

سوالات متداول تبلیغ در اینستاگرام

تبلیغ در اینستاگرام چقدر موثر است؟ +

چھ نوع تبلیغاتی در اینستاگرام وجود دارد؟ +
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